
Uchwala Nr :XXVII1/132/2009
Rady Gminy Rokietnica z dnia 26 marca 2009 r.

w sprawie: zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady na 2009 r.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z póź.
zmianami) Rada Gminy Rokietnica postanawia co następuje:

§ 1

Uchwala się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Porządku
Publicznego na rok 2009 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

Uchwała się plan pracy Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju
Gospodarczego na rok 2009 stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej
uchwały.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY

~



I
Załącznik nr 1 do uchwały
Nr XXVIII/13212008 Rady
Gminy Rokietnica z dnia

26 marca 2008 rok

Plan
pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Prawa i Porządku

Publicznego na 2009 r.

1. Udział w pracach przy tworzeniu i opiniowaniu budżetu gminy,
opiniowanie projektów uchwał prawa lokalnego.

2. Wspieranie wszelkich działań zmierzających do rozwoju gminnej
oświaty, kultury, sportu i rekreacji - poszukiwanie racjonalnych i
skutecznych sposobów rozwoju wszelkich form zajęć z dziećmi i
młodzieżą.

3. Udział w organizacji imprez kulturalnych sportowych o charakterze
gminnym, a także lokalnym i regionalnym :
- biegi przełajowe o Puchar Wójta Gminy,
- spotkania ze sportowcami (dziećmi i młodzieżą),
- turnieje (olimpiady, miniolimpiady),
- realizacja programu "Zachowaj Trzeźwy Umysł",
- okolicznościowe imprezy rocznicowe np. rocznica pacyfikacji gminy,

święto niepodległości,
- imprezy w placówkach oświatowych i kulturalnych (święto szkoły,

święto patrona itp. KBN),
f" - odwiedzanie placówek światowych i kulturalnych (inicjatywa własna

i w przypadkach zaproszeń).
4. Popieranie działań mających na celu dalszy rozwój wychowania

przedszkolnego w gminie Rokietnica - Podkarpackie Ośrodki
Przedszkolne, Ochronka)

5. Doskonalenie współpracy z innymi komisjami stałymi Rady (w miarę
potrzeb).

6. Współpraca z policją celem podnoszenia poziomu bezpieczeństwa
porządku publicznego, zwalczania przestępczości i patologii
społecznych.

7. Doskonalenie współpracy z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej,
Gminnym Zespołem Ekonomiczno- Administracyjnym Szkół, Komisją
ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w sprawach
rozwiązywania problemów społecznych, oświatowych i zdrowotnych.



8. Współpraca z organizacjami i instytucjami lokalnymi i regionalnymi
(OSP, KGW, ODR, Akcja Katolicka) w temacie rozwoju i promowania
środowisk lokalnych gminy Rokietnica.

9. Podejmowanie stanowisk i wydawanie opinii w sprawach
przedstawianych na piśmie, a kierowanych do KOKSPiPP i do Rady
Gminy.

10. Udział w spotkaniach z Gminnym Koordynatorem Sportu - dwa
spotkania, dyrektorami placówek oświatowych - dwa spotkania,
przewodniczącymi pozostałych komisji Rady - w zależności od potrzeb,
przedstawicielami władz powiatowych i wojewódzkich.



Załącznik nr 2 do uchwały
Nr XXVIII/132/2009
Rady Gminy Rokietnica
z dnia 26 marca 2009 r.

Plan
Pracy Komisji Budżetu, Finansów iRozwoju Gospodarczego na 2009 r.

l. Opracowanie i zatwierdzenie sprawozdania z prac komisji w 2008 r.
2. Przygotowanie planu pracy komisji na 2009 rok.
3. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2008 rok
4. Przegląd stanu dróg gminnych i dojazdowych do pól na terenie gminy

Rokietnica - II kw.
5. Analiza wykonywania uchwał Rady w zakresie realizowanych

inwestycji.
6. Podejmowanie inicjatyw mających wpływ na rozwój gminy. 0

7. Opiniowanie projektów zadań inwestycyjnych w zakresie drogownictwa.
i innych spraw społeczno-gospodarczych o kluczowym znaczenie dla
poszczególnych sołectw.

8. Analiza realizacji budżetu gminy za I półrocze 2009 roku.
9. Spotkania z Przewodniczącymi pozostałych Komisji Rady w celu

koordynacjii współpracy w zakresie realizacji zadań społecznych i
gospodarczych na terenie gminy.

IO.Prace nad projektem budżetu gminy na 2010 rok ..
l l.Opracowanie sprawozdania z prac komisji w 2009 roku i przygotowanie

planu pracy komisji na 2010 rok.

Pozostałe ewentualne spotkania komisji w ciągu roku wynikać będą z
zaistniałych potrzeb i spraw bieżących nie cierpiących


